

'CHP anarşiye göz kırıyor'

ANKARA



ABONE OL

Google News



MHP lideri Bahçeli: CHP'nin mal bulmuş mağribi gibi sokağa fırlayıp yürüyüşe geçmesi masumane değil

MHP lideri Devlet Bahçeli Kılıçdaroğlu'nun başlattığı yürüyüşe tepki gösterdi. Bahçeli sosyal paylaşım sitesi Twitter üzerinden yaptığı açıklamada şunları söyledi:

CHP'nin, demokratik ve hukuk çemberinden taşmaması gerekirken, mal bulmuş mağribi gibi sokağa fırlayarak yürüyüşe geçmesi masumane değildir. Provokatörler devrede, karıştırıcı ve nifak saçan mihraklar yerli işbirlikçileri eliyle kuyruktadır. CHP Genel Başkanı, bugün Ankara Güvenpark'tan başlayıp İstanbul Maltepe'ye kadar sürecek bir adalet yürüyüşü başlatmıştır. Atalarımız boşuna söylememiş: Akılsız başın cezasını ayaklar çekermiş!

CHP, adalet diyerek anarşiye göz kırpmakta, uluslararası topluma dikta duyurusunda bulunarak demokrasiye kast etmenin çabasında. Adaletsizlikler batıya ülkemizi ispiyonlamakla çözülemez. Adalet Ankara-İstanbul arasındaki uzun yolda değil; bizzat milletimizin müşfik ve muhteşem iradesinde, Türk devletinin ruh kökündedir. Sandıkta sonuç alamayanların sokağa çıkması, demokrasiden umudunu kesenlerin uygun adımlarla yürüyüşe geçmesi ismarlama projedir.

SON DAKİKA

15 Temmuz'da dođan milli mukavemeti yıkmak, parlayan millet direncini kırmak ve rövanşını almak için bugünkü yürüyüş kurgulanmıştır. 15 Temmuz'u unutturup 20 Temmuz darbesi uyduran, kontrollü darbe ödevini karanlık odaklardan alanlar kurulmuş ve yola bırakılmışlardır. Bugün yola çıkmak 15 Temmuz FETÖ ihanetine sünger çekmek, hatta alttan alta destek vermek, şühedaya bir kez daha kıymak demektir.

Sayın Kılıçdarođlu ya kullanılmakta ya da ÷lkemize kurulan tuzađın aktif katılımcısıdır. Sokađa oynamak, adalet bahanesiyle pusuda ve ihtiyatta bekleyen bazı mihraklara el sallamak Türkiye'nin mahvına destek vermek, göz yummadır.

15 Haziran'da sözde darbe şayiası çıkardılar, bu tezviratın şifreleri çözüldüğünde Ankara'dan İstanbul'a yürümenin kararı çıkacaktır. CHP'lilere sesleniyorum; aklınızı başınıza alın, muhtemel ve kestirilemeyen hadiseler patlak verirse, altından ne sizler ne de ÷lkemiz kalkar!

CHP ve Kılıçdarođlu'na tepki gösteren BBP Genel Başkanı Mustafa Destici de "Türkiye bir 'Gezi' tecrübesi yaşadı. O da 'ağaçlar kesiliyor', 'çiçekler koparılıyor' diye başlamıştı, neredeyse Türkiye'yi bir iç savaşa götürüyordu. Bu da şimdi 'Adalet' diye başlayıp, Türkiye'yi Allah muhafaza etsin, bir kampaşmaya, ayrışmaya ve iç savaşa sürükleyecek adımların atılmasına vesile olmasın" diye konuştu.

SABAH